
Furnizare pac.piese Tractor, com.Cartisoara, jud.Sibiu

I.D.: 82020905

Data publicarii	12.05.23	Coduri CPV	16810000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.117,64 RON - 3.117,64 RON

Descriere: Furnizare pac.piese Tractor, com.Cartisoara, jud.Sibiu. Pachetul va contine:MANER USA TRACTOR. PRET TOTAL 100,84 LEI+19%TVA CONDUCTA ULEI TRACTOR. PRET TOTAL 132,77 LEI+19%TVA POMPA APA TRACTOR. PRET TOTAL 141,17 LEI x 2 BUC=282,35 LEI+19%TVA TACHET MOTOR. PRET TOTAL 31,09 LEI X 16 BUC = 497,48 LEI+19%TVA BUJIE INCANDESCENTA. PRET TOTAL 26,05 LEI X 8 BUC =208,40 LEI+19%TVA SUPAPA FRANA. PRET TOTAL 264,70 LEI X 2 BUC =529,41 LEI+19%TVA AMBREIAJ TRACTOR. PRET TOTAL 504,20 LEI+19%TVA SPRAY CURATARE/DEGRESARE. PRET TOTAL 12,60 LEI X 8 BUC=100,84 LEI+19%TVA RULMENT GRUP. PRET TOTAL 117,64 LEI X 6 BUC=705,88 LEI+19%TVA GARNITURA POMPA. PRET TOTAL 55,46 LEI+19%TVA.
